АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2014 года                                                  № 56/1

с. Новочановское

О внесении изменений в постановление от   26.03.2013 года  № 36
«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»
          Для приведения  нормативно- правовых актов администрации  Новочановского  сельсовета  Барабинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Представления  Прокурора об устранении нарушений законодательства в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции от 01.09.2014 № 3-233в-2013г.,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от   26.03.2013 г № 36
«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» следующие изменения:

дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Утвердить схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области» (приложение).

2. дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5.Запретить розничную продажу алкогольной продукции (включая пиво и напитки, изготовленные на основе пива, а также сидр, пуаре, медовуху) в нестационарных торговых объектах, в том числе при оказании организациями и  индивидуальными предпринимателями услуг общественного питания, за исключением:

розничной продажи алкогольной продукции (включая пиво и напитки, изготовленные на основе пива, а также сидр, пуаре, медовуху) при оказании услуг общественного питания в летних кафе;

розничной продажи алкогольной продукции (включая пиво и напитки, изготовленные на основе пива, а также сидр, пуаре, медовуху) при оказании услуг общественного питания в павильонах со специализацией «Общественное питание» площадью не менее 50 квадратных метров.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Новочановского сельсовета».

Глава Новочановского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                                 М.А. Полухов
[image: image1.jpg]. 3
a8l

", { ‘ )
4 o TN
V.mqu. . m_ TWM
T e ] 0 ,vm
,\ o ﬁm&mﬁ
B
autnngy “gad, |
s v RIS | Feednl N[
mdqem, ¢ s
e W W S RS RN AL | o it eI R R SRR

R 15 s | 75| sl i g
M | loHs, | 79| sl ol 9k
G ggm . 7 @ams& DN

‘g °| BgA9IMIRY W] UA

M 6T €€ SE °LE 6 1Y “CF St BRHAIRALHAY| "I'A "30MI90HRROHOL] D ‘Houed pmoHMQRARY 91981100 KENOAHOHD080] ] WeDAdITE OLI 78D HUNILAT “B1AE0I9IrAD OIOMOEOHBROHOH KHITRALOMHUWIR RO "X "M IXD
edoLHOY “MITOIT “«LOI03]7» OO0 “MI1X.) BBEOLOL) “0L9Ia) 90MIFOHRROEO}] BALAHUIAD OO0 B prdornddar xumoressrudu ninued. BWOXD) [/9C N 1 10T 60'9C 10 MLIRLOO HONIdHOHI080} BHOMEd 010M0HHORdRY
BL290091190 0JONOFOHRhOSOF HHITBALOMHUII'E WOHHAHOHR.LOO] |

BHANKAOEL K

HLIBIFQO HOMIAMOHI0F0 ] eHOMEBI
0103 HHQEdRG B1I800913) 0.103980HER0a0] Hudoinddar vn mumiArodu wonaro1onre exerodu seHpnHL0d BXLIEMIALOY 1 x19do.od e ‘undoruddar werxaa9o u wsnnesuneido wiadorodan ¥ xumoiedrudy

19nuHed |

[image: image2.jpg]i

P

| SOEE————

-

ey o — S

VI e

'8°€ 1 BRHAVOMN[T] WA W [/9 “t HIHIOM[]] "doul “BMEOTHE | 410K I "Houed unoHuoedeq

“410B1Q0 BBMOdHQHO080 ] WeoadIre Ol “BIONTIT "0l ) 20MIH0HRROGOH HHERIBW VD M) 81 uidornddar xumom arndu ninmeds BWOXD) [/9C N I £10T 60'9T 10 10RO Hododuonaogo]| eHored oloxoHngedeq
B1380991/30 OIONIHOHBhOHO}| MHITRALOMHHINI'E WOHHII'EOHRLOO] |

© eHOIOKAAdLA

HLIRIFQ0 HOMIANQNI080 kHoUkd

o103ungedeq B1I80391r3) 0.103)890HER0d0H Hudornddar en nunvLrodu gonarotonre exerodu senhungod BI1eMILHOY an x1adoroy vn ‘undoruddar WELMI990 H wBHNeLHHEIdo Wiado1odIH M xumoierudu
19nuHed |

[image: image3.jpg]§;~,
X @
¥
‘f§:
=
®
N
2
N
£

‘LTSt SE ¢ senaredinaY] 1A ‘ogeen)) T "HOKed HmoHKHQRRY ‘9108100
KeXOANONI0E0H KedAdI'e Ol "BIOMIM “¢ SN (p RAOLHON "0LI9IrD)) 20M0HOHBROFO} | HieR e "3 ) K pudoinddar xumoreiairudu nuneds ewax ) 1/9S N 4 #10T 609 10 HL1OBIrQO HOMOdHQHO080}H BHOMERd 010MOHKORdRY
RL240091120 0JONOFOHRhOFO}] UHTIRALOMHHINITE WOHHALEOHRI0] |

BHAMKAIEL £

H1IRIrg0 noMddugud0doy vHoued
| oJoxIHngEdEq BLIE0I919) 0101080HER080H nudoinddar en numiAvodu Honaroiodie exerodu seHhnHeod BILIENIANON o1 x19d0Lod v ‘undornddar weiNa900 n wskuneenneido wiadoLodan 3 xumoiearndu

1anuHed |

[image: image4.jpg]| [45] [¢8)
S8 om g

e e e B A O B e S B A O  ien
. " ; ’ RER—— . 2 T—

‘9 T BBHOAE ‘WA UGS [S BeY ‘6T | BeHarRdIHAY] 1A L5 W ‘Hoped pmioHugedeq “91081r00 KeN0dHOHo080} weoadire ou eLoxiro edorHoy ‘ewes 1o
BHINEL] [ [ HHERIBIW ‘O] I]I[T ) 0I0MOGOHBROSOH HHUEBIBN “M|7) ‘190N BN LOBhA '019d 19doLHON  KINY ::Qot\_nag xs_:o*m_u::a: nHHedd BWOXD) [/9S N J 107 °60°9T LO MLOBIIQO HOMOAdHOHo0ao} eHoKEd 010NoHHORdRY

81340091130 O0IOMOgOHBhOHO nunedionHUNTR WOHHILTOHRLOO] |

eHOMKdagL g

HLIBIrQO HOMYAHOUI0H0 ] BHOMR
0103IHHQEd Y BLIE0391) 010Md90HER0g0Y Hudornddar wn uumAvodu HOHIr010NIe Bxerodu BeHhHHL0d BI1IeMAu0Y o1 x19doroy en ‘undornddar WeLN9990 U wsnnecnHeldo wiado1oxdan 3 xumorerdrrudu

1annned |

[image: image5.jpg]SrontTONy

L6 11 "1 BRHILON[] LA “080HREOLO | "00U ‘HOWRd UMMOHKORARY “410BL00

KeodHOID080H WE0adITe Ol “BIFONII “OLALd)) J0MOHOHEROSOH HUERIBN (D) T aN @ 1Mdotnoy  kur yndoruddar xwmoreraiudu uHedl BWaX) /96 AN 1 #10T°60 9T 10 HIJBUQ0 noxnoduguoogoH eroyed otoxdHHordeq

B1290091130 0JONOGOHRhOSOH MMITRALOMHUINIE WOHHILEGOHRLIO] |
eHaNKdog LA

n1oeirgo noxddngndogop eHoned

oloxdungedeg B13809919) 010480HEh080 ] HudoinddaL en numiArodu yoHAIT010M1E excerodu senhuncod B)1eM2A00Y a1 X19do1oy en ‘undornddar wernaago u wsunecnnerdo wiadorodan » xumoierudu

anuHed |

Границы

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Утверждена

Постановлением администрации Новочановского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области от 26.09.2014 г   № 56/1  Схема границ прилегающих территорий  для   конторы рыб. участка, школы, СДК, магазин Новочановского СЕЛЬПО, магазин ИП Ивлева, дет. сада, контора колхоза  по адресам Новосибирская область, Барабинский район, д. Кармакла, ул. Центральная 1, 29, 49а, 51, 55  и ул. Зеленая 2, 46.
                                                                                         Границы

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Утверждена

Постановлением администрации Новочановского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области от 26.09.2014 г   № 56/1  Схема границ прилегающих территорий  для   конторы Ф № 2, СК, магазин Новочановское Сельпо, школа,  по адресам Новосибирская область, Барабинский район, пос. Голованово, ул. Школьная 13, 11, 9, 7.

Границы

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Утверждена

Постановлением администрации Новочановского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области от 26.09.2014 г   № 56/1  Схема границ прилегающих территорий  для    СК, ФАП, магазин Новочановское Сельпо, школа,  по адресам Новосибирская область, Барабинский район, д. Усть-Тандовка, пер. Школьный 4, 6/1 и ул. Школьная 13,8.

Границы

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Утверждена

Постановлением администрации Новочановского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области от 26.09.2014 г   № 56/1  Схема границ прилегающих территорий  для    СК, магазин Новочановское Сельпо, контора Ф№ 3, школа,  по адресам Новосибирская область, Барабинский район, д. Сизево, ул. Центральная 33, 35, 45, 47.

Границы

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Утверждена

Постановлением администрации Новочановского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области от 26.09.2014 г   № 56/1  Схема границ прилегающих территорий  для    ООО «Минутка, Новочановское Сельпо, столовая СХПК, ООО «Дебют»,  ЦСДК, Контора СХПК, ЖКХ,  школа, администрация Новочановского сельсовета, детский сад по адресам Новосибирская область, Барабинский район,                       с. Новочановское, ул. Центральная 45, 43, 41, 39, 37, 35 33, 29 и ул. Им. Васильева 1, 8.

[image: image6.jpg]